АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2011		    №     1354
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района  от 02.12.2011 № 1269 «О распределении  средств иных межбюджетных трансфертов на исполнение решения Колпашевского городского суда Томской области от 04.10. 2011 № 2-974/2011»

В связи с поступившим ходатайством Администрации Колпашевского городского поселения от 19.12.2011 исх. № 2077/11 «О продлении срока использования средств иных межбюджетных трансфертов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района   от 02.12.2011 № 1269 «О распределении  средств иных межбюджетных трансфертов на исполнение решения Колпашевского городского суда Томской области от 04.10.2011 № 2-974/2011» следующие изменения:
 	1.1. В пункте 2 слова «до 20.12.2011» заменить словами «до 26.12.2011».
1.2. В пункте 3  слова «до 23.12.2011» заменить словами «до 28.12.2011».
1.3. В пункте 4 слова «до 20.12.2011» заменить словами «до 26.12.2011», слова «до 25.12.2011»  заменить словами «до 28.12.2011».
1.4. В пункте 5 слова «до 28.12.2011»  заменить словами «до 30.12.2011» .
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования  «Колпашевский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района Бардакову Т.Б.

Глава района                                                                                  В.И. Шафрыгин

Т.Ю. Жуковская
5 28 30